
Rio Grande do Norte, 09 de Julho de 2019 Ano 2019 | No 0669

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20190021

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
018/2019-DIS

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE MARCELINO
VIEIRA

CONTRATADA(O).....: A AMARO F DA SILVA

OBJETO......................: Contratação de empresa especializada
para ciração e manutenção do site da Câmara Municipál de
Marcelino Vieira

VALOR TOTAL................: R$ 3.600,00 (três mil, seiscentos
reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2019 Atividade
0101.010310001.2.001 Manutenção das Atividades da Câmara
Municipal, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv.
de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de
R$ 3.600,00

VIGÊNCIA...................: 08 de Julho de 2019 a 07 de Julho de
2020

DATA DA ASSINATURA.........: 08 de Julho de 2019

GESTOR DO CONTRATO: Maxmiliano de Souza Lima

CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

CNPJ Nº 08.392.995/0001-95

CONTRATANTE

Publicado por:
CAIO CESAR PEREIRA PAIVA

Código Identificador: 45535D6D

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 09 de Julho de

2019. Edição 0669.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal


